BOYAH TQN EAAHNQN ANOZMAZMA
o MpwTt. Ano ta enionua Mpaktikd g KB, 11 NoguBpiou 2015,
pLo. 2uvedpiaong g OAopéAelag g BouAng, otnv omnoia

Alekr. Yn@ioTnKe TO MAPAKATW OXESLO VOUOU:

Kupwon Tou AmoAoyiouou Tou Kpdroug oikovouikou €roug 2013

ApBpo Mévo

Kvpdvetor o Arohoyiopog Ecodmv kat E&68wv Tov Kpdtovg ouovopxod étovg 2013, wg akolovbwg:

EIZIPAXQENTA PO EIZNPAXOENTA META

EIOAA: MEIQTHE EMIETPOGON  MEIQEHE EMETPOGON
Gopohoyiké £UpW 44.696.639.659,03 40.990.667.740,13
Mn ®opohoyixa . 6.922.348.546,64 6.881.771.012,59
Zovoho Taxtikwy Egodwv " 51.618.988.205,67 47.872.438.752,72
MoTwiika Eooda ' 76.345.813.111,63 76.345.813.111,63
Agopa Eidika un Goporoyixa Egoda ! 1.891.140.502,76 1.891.140.502,76
Tivoho Ea6dwy Takrikod MpolmoAoyiopod * 129.855.941.820,06 126.109.392.367,11
Eooda ané Anpoaies Emevdioeig b 153.877.770,87 153.877.461,25
BorBs1a kan Aormrég MeTaBiBaaeig ’ 4.511.347.864,76 4.511.347.864,76
Miotwrikd Ecoda N.AE. * 269.268.148,00 269.268.148,00
Tivoho Ecodwy Mpoiimodoyiopol Anpogiwy Emevdiocwy ’ 4.934.493.783,63 4.934,493.474,01
) 134.790.435.603,69 131.043.885.841,12

Tivoko Egodtwv [evikoO Mpolmohoyiopod



EZOAA:

A, Taxrikog MpoiimoAoyiouds

a) Ywoupyeia

Mpoedpia mg Anpokpariag

BouAr Twv EAMvwv

Ymoupyeio AloiknTikiic MerappBpiang & HAekrp. AtaxuBépvnang
Yroupyeio Eowrepiuv

Yroupyeio E§wrepikiwv

Ymoupyelo EBvikAg Apuvag

Ymoupyeio Yyeiag

Ymoupyio Aikatoouvng, Alapdveiag kar AvBpwriviv Aikarwparwy
Ymoupyeto Naudeiag kan Opnokeupdrwy, MoAmoyou kai ABATojoU
YToupyeio Okovopikiv

Ymoupyeio Makeoviag kai ©@pakng

Yroupyeio AypoTikie Avammugng kai Tpogipwy

Ymoupyeio MepiBaAkoviog, Evépyeiag kal Khiparikig AMayig
Ymoupyeio Epyaaiag, Kowvwvikiig Aogahiang kai lpovoiag

Ymoupyeio Avarmugng, AviaywvioTikémrag, Yrodopdv, Metagoptov & AikTOwv

Ymoupyeio Naunhiag ko Atyaiou

Ywoupyeio Anpéaiag Tagng kai Mpootaciag Tou MoAim
Ymoupyeio Toupigot

Zivoho (a)

B) Amrokevrpwyéves AlOIKOE!S

Amoxevipwyivn Atoiknan ATTIKNG

Arokevipwyévn Atoiknon Oecoakiag-Zrepeas EAGBag
Amoxevipwyévn Aloiknor Heipou-Aurikig Maksdoviag
Amokevpwipévn Atoiknon MeAotrownaou-Autikiig EMadag kai loviou
Awoxevrpwyiéviy Aloiknon Alyaiou

Amokevrpopévn Atoiknon Kpfitng

Amoxevipupévi Atoiknon Makedoviag Opakng

Zovoho (B)

NAHPQOENTA

2.558.289,42
138.328.305,62
74.180.143,97
4.152.867.106,56
299.311.934,24
3.692.191.729,02
7.795.945.510,07
589.053.181,98
5.174.307.784,47
85.748.456.478,61
4.982.584,31
657:985:702;46
63.381.883,19
15.237.663.206,88
1.111.145.949,10
278.782.184,01
1.748.607.801,84
24.610.410,20
126.794.360.185,94

2222249179
32.427.822,75
19.383.169,67
35.405.164,19
11.145.649,50
11.484.502,37
49.057.962,01
181.126.752,28



EZOAA:

y) Nepigepetaxég Ymnpeaieg Ywoupyeiwy
Noypot AmwAoaxapvaviag
Noyots ApyoAidag

Nopou Apxadiag

NopoG Aprag

Nopapyiag Abrvag
Nopapxlag Nepai
Nopapyiag AvatoMkng ATTiKAg
Nopapxiag AuTikag ATTIKIG
NopoU Axaiag

NopoU Bowriag

NopoU MpeBeviov

Noytot Apdipag

Nopod Awdekavijoou
Noyou ‘Epou

Nopou EdBotag

NopoU Eupuraviag

NopoU Zaxiveou

Noypot HAeiag

NopoU HuaBiag

Nopot HpakAgiou

NoyoU Geompwriag

Nopo ©eoaalovikng
Nojrot lwavvivwy

Noypot Kapahag

Nopoy Kapdiroag

Noyot Kaotopidg

Nopou Képkupag

Nojiot Keparnviag
Nopol KiAkig

Nopot Kegavng

NopoU Kopiiag

Nopo KuxkAGduwv

Nopou Aakwviag

Nopiots Adpioag

Nopou AagiBiou

Nopot Atofou

Nopo0 Asukadag

NG{I6U Maywioitg

NopolG Meaanviag

Nopou =aveng

Noyo0 MEMag

Nopod Miepiag

Nopou MpéPelag

Nopos PeBijvou

NoypoU PodoTmg

Noyo0 Zdyou

Noyio0 Zepptiov

Nopo0 Tpikahuw

Nouou $Biwndag

NopoU GAwpivag

Nopot Puwkidag

Nogol Xahkidikiig

Noyou Xaviwv

Noypio Xiou

Nopapxiakeg Topéag Avatohikig ABivag
Nopapyiakég Toptag Autikig ASrvag
Nopapyiaxdg Toptag Nérag ABivag
Zavolo (y)

Tovoho EZo5uwv Taxrikod Mpoiiohoyiopod (aj+B)HY)

IAHPROENTA

1.294.052,66
596.214,72
742.696,83
549.218,78
11.124.254,56
19.602.458,93
2.809.230,15
759.965,63
4.312.886,10
648.867,40
139.083,50
393.359,33
1.810.084,03
800.897,76
1.118.858,18
198.939,14
453.015,05
1.003.067,79
850.594,15
2.842.054,07
388.237,24
13.127.247,22
1.045.954,75
3.436.660,49
879.166,68
364.797,38
1.982.751,50
218.497.86
405.950,24
1.044.935,82
564.595,81
1.550.856,88
431.389,56
1.745.532,58
370.492,55
1.516.097,49
178.077,00
3:590:765,87
786.088,57
703.824,72
694.225,00
450.220,00
384.550,50
697.008,66
524.456,91
384.161,17
1.163.423,48
819.896,39
2.365.390,39
465.737,92
177.032,18
650.096,47
766.416,02
334.424,07
1.718.745,94
1.225.106,87
1.228.336,33
100.430.997,27

127.075.917.935,49



EZ0AA:

B. Anpdoieg Emevdioeig

Yroupyeia kai Mepipépeieg

Yrioupyeio Atoiknmikig MetappUBiong & HAexrp. AtakuBépvnong
Ymoupyeio Ecwrepikiv

Ymoupyeio ESwrepiktv

Ymioupyeio EBvikig Auuvag

Ymoupyeio Yyeiag

Ymoupyeio Aikaroglvng, Alagavelag kar AvBptrivisv AKaIwpdTwy
Yrioupyeio Maideiag kar Opnokeupdmny, MoAmapol kar ABAnTIop0U
Ywoupyeio Oikovopikwv

Ymoupyeio Makedoviag kal Opakng

Ymroupyeio AypoTikig Avamugng kat Tpogipwv

Yrioupyeio MepiBdhovtog, Evépyeiag kan KAparkig ANayig
Ywoupyeio Epyaciag, Kowwvikiic Aagahiong kai Mpovoiag
Yroupyeio Avamuéng, AviaywvioTikémrag, Yrodoptuv, Meragopiv &
Ymoupyeio Naunhiag kai Aiyaiou

Yroupyeio Anpoaiag Taéng kan Mpootaaiag Tou MoAitn

Ymoupyeio Toupiopod

Z{voho g£6dwv MNpolmoloyiopol Anpogiwy Emevioswy

evikd Zdvoho EL6dwv Kparikol MipolmoAoyiopol (A)+(B)

NIAHPQOENTA

27.733.306,06
206.109.429,46
8.650.012,64
3.499.155,24
98.517.446,21

. 11.874.540,67
598.222.259,67
924.784,91
420.000,00
355.516.167,07
350.472.722,94
445.499.292,11
4.444.901.553,00
23.882.807,43
53.009.611,22
20.917.504,98
6.650.150.583,60

133.726.068.519,09

Abnva,

O NMPOEAPOZ THX BOYAHZ

NIKOAAOZ BOYTZHX

O MENIKOZ TPAMMATEAZX THX BOYAHX

KQXTAZ AOANAZIOY

H MPOIZTAMENH THX AIEYOYNZHZ
NOMOGETIKOY EPIroy

ANTIFONH K. MEPI®PANOY

2015



